offertur die dominica cum pane benedicendo et legatis et privatis orationibus, que fient sacerdoti, nobis fuisset a summo pontifice delegata sive canonico terminanda, partibus in presentia nostra constitutis, dictus Lucas, canonicus Rothomagensis, in iure confessus est coram nobis dictam medietatem altalgii et minutarum decimarum dicte ecclesie de Esturvilla, super quibus controversia coram nobis inter eos vertebatur, ad dictos abbatem et conventum de Pratellis de iure pertinere et dictos abbatem et conventum eandem medietatem altalgii et minutarum decimarum, antequam ipse L(u)cas prefatam ecclesiam de Esturvilla haberet et etiam postquam habuit aliquamdiu pacifice possedissee. Ita tamen quod dicti abbas et conventus medietatem omnium onerum ad archiepiscopum, archidiaconum et decanum pertinentium persolvere tenentur, presbiter vero alteram medietatem. Unde nos, habito prudentum virorum et jurisperitorum consilio, predictam medietatem altalgii et minutarum decimarum ecclesie de Esturvilla prefatis abbati et conventui auctoritate apostolica adjudicamus persolvendo. Ne igitur quod rite et sollempniter factum est aliquo tractu temporis possit in dubium revocari, id ipsum presenti scripto et sigillorum nostrorum munimine dignum duximus confirmandum.